

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet

Objekt: 01 - Rozšíření sportovního areálu v LTM

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Atiking s.r.o., Čechova 4, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

Ludmila Kadlecová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 074 018,70
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 074 018,70
DPH základní	21,00%	ze	1 074 018,70	225 543,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 299 562,63

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rozpočet

Objekt: 01 - Rozšíření sportovního areálu v LTM

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Atiking s.r.o., Čechova 4, 412 01

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ludmila Kadlecová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 074 018,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 074 018,70
1 - Zemní práce	88 615,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	124 272,80
5 - Komunikace pozemní	155 350,00
9- - Ostatní práce	689 000,00
998 - Přesun hmot	16 780,20
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 074 018,70

ROZPOČET

Stavba: Rozpočet

Objekt: 01 - Rozšíření sportovního areálu v LTM

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Atiking s.r.o., Čechova 4, 412 0

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ludmila Kadlecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 074 018,70
HSV - Práce a dodávky HSV							1 074 018,70
1 - Zemní práce							88 615,70
1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	173,500	55,20	9 577,20
			1*152+(195-152)*1*0,5		173,500		
2	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	8,046	640,20	5 151,05
			0,45*0,45*0,8*47		7,614		
			0,3*0,3*0,8*6		0,432		
3	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	8,046	99,60	801,38
			0,45*0,45*0,8*47		7,614		
			0,3*0,3*0,8*6		0,432		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	181,546	200,00	36 309,20
			1*152+(195-152)*1*0,5		173,500		
			0,45*0,45*0,8*47		7,614		
			0,3*0,3*0,8*6		0,432		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	181,546	10,90	1 978,85
			1*152+(195-152)*1*0,5		173,500		
			0,45*0,45*0,8*47		7,614		
			0,3*0,3*0,8*6		0,432		
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	303,181	106,00	32 137,19
			(1*152+(195-152)*1*0,5)*1,67		289,745		
			0,45*0,45*0,8*47*1,67		12,715		
			0,3*0,3*0,8*6*1,67		0,721		
7	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	152,000	17,51	2 660,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce							124 272,80
8	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	6,000	230,50	1 383,00
9	M	553423280	sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 včetně pantu	kus	3,000	2 200,00	6 600,00
10	M	553423290	sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 s otvorem na doraz	kus	3,000	1 960,00	5 880,00
11	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	65,000	218,40	14 196,00
			47+18		65,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	36,000	156,00	5 616,00
			18*2		36,000		
13	M	553422630	sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2500/48x1,5 mm	kus	8,000	203,10	1 624,80
			4*2		8,000		
14	M	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm	kus	86,000	168,60	14 499,60
			43*2		86,000		
15	M	156192100	krytka plastová 38 a 48 mm	kus	53,000	5,80	307,40
			47+6		53,000		
16	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m ²	kus	3,000	180,10	540,30
17	M	553423210	branka vchodová š. 1 m	kus	3,000	2 824,00	8 472,00
18	K	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m ²	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
19	M	553423410	brána kovová dvoukřídllová š. 5 m	kus	2,000	4 800,00	9 600,00
20	K	348401140	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu	m	186,000	45,20	8 407,20
21	M	313275040	pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm	m	375,000	68,21	25 576,90
			186*2+3		375,000		
22	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	1 488,000	4,10	6 100,80
			186*8		1 488,000		
23	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	1 560,000	1,80	2 808,00
			20*78		1 560,000		
24	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	1 488,000	4,10	6 100,80
			8*186		1 488,000		
25	M	348001	Příplatek za napojování sloupků a práci z plošiny	sb	1,000	4 000,00	4 000,00
			5 - Komunikace pozemní				155 350,00
26	K	564741112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 130 mm	m ²	152,000	175,20	26 630,40
27	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m ²	152,000	95,20	14 470,40
28	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m ²	m ²	152,000	285,00	43 320,00
29	M	592452170	dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm	m ²	155,040	457,49	70 929,20
			152*1,02		155,040		
			9- - Ostatní práce				689 000,00
30	M	9001	Dodávka sestavy tribuny - 4moduly+schody = 66 míst	sb	4,000	139 000,00	556 000,00
31	M	9002	Doprava tribun	sb	1,000	27 000,00	27 000,00
32	M	9003	Montáž a osazení sestav tribun	sb	4,000	26 500,00	106 000,00
			998 - Přesun hmot				16 780,20
33	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,615	146,40	16 780,20

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01
Stavba: Rozpočet

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.6.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				1 074 018,70
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				1 074 018,70
DPH základní	21,00%	ze	1 074 018,70	225 543,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 299 562,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Rozpočet

Místo:

Datum: 6.6.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 074 018,70	1 299 562,63
01	Rozšíření sportovního areálu v LTM	1 074 018,70	1 299 562,63
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 074 018,70	1 299 562,63